Natural com Gás, passa de R$ 16,00 para R$ 20,80 (vinte reais e oitenta centavos);   

Item 3 – Reajuste de 56% - Pacote com 12 Garrafas 510 ml de Água Mineral cada; Natural 

sem Gás, passa de R$ 10,85 para R$ 16,92 (dezesseis reais e noventa e dois centavos). 

VALOR TOTAL DO EQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO: R$ 6.938,45 (seis mil, 

novecentos e trinta e oito reais e quarenta e cinco centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903000 — Material de 

Consumo. 

TERMO INICIAL:  03 de março de 2026 até o final do contrato, dia 27 de junho de 2026.  

DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: